
 

山西潞安环保能源开发股份有限公司常村煤矿

带式输送机维修（470东翼带式输送机更换皮带、硫化接口及27采区带式输送机硫化接口）询比

采购公告

 

山西潞安环保能源开发股份有限公司常村煤矿带式输送机维修（470东翼带式输送机更换皮带、硫化接口及27采区带式输
送机硫化接口）已具备采购条件，欢迎潜在供应商参加询比采购活动。

1　采购项目简介

1.1　采购项目名称：山西潞安环保能源开发股份有限公司常村煤矿带式输送机维修（470东翼带式输送机更换皮带、硫化接
口及27采区带式输送机硫化接口）

1.2　采购人：山西潞安环保能源开发股份有限公司常村煤矿

1.3　采购代理机构：国阳工程咨询有限责任公司

1.4　采购项目资金落实情况；已落实

1.5　采购项目概况：我矿原煤主运输系统目前使用的胶带规格分别为：S1600mm -ST2500  、S1400mm -ST2500；

1.6　成交供应商数量及成交份额：一家，100%

1.7　工期：硫化接头需在停产前完成，自停产后，更换带面时间不得超过三个工作日，三个工作日后达到试运转条件

1.8　建设地点：常村煤矿

1.9  质量标准：符合国家级行业标准

2　供应商资格要求

2.1　供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）供应商需具有独立法人资格，拥有有效的营业执照；

（2）供应商需具有有效的机电工程施工总承包三级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证；

（3）供应商需提供具备审计资格的第三方审计机构出具的完整的2022年度财务审计报告，供应商的成立时间少于规定年份的，
应提供成立以来的财务状况表；

（4）供应商需提供近三年类似业绩至少一项（以合同和竣工验收报告/验收证明复印件为准，指至少包括服务带面更换项目中的
一类）

（5）项目经理具备二级建造师注册证书（机电专业，并在本单位注册）和安全考核合格证（B证），并符合建设部
（2006）153号文中“不得同时在两个及两个以上的建设项目上担任项目负责人”的规定要求；

（6）信誉要求：未列入“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）”严重违法失信企业名单，未列
入“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）”网站失信被执行人名单；

（7) 单位负责人为同一人或存在控股管理关系的不同单位不得同时参加本次采购活动。

2.2　供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

2.3　本次采购不接受联合体。

3　采购文件的获取



3.1　时间：2023年9月11日18点00分至2023年9月14日18点00分。

3.2　获取方法：通过易交在线电子招标投标交易平台（http://www.sxyjcg.com）注册账号并登录平台在线下载（咨询电
话：0355-6060345）。

网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台-----平台审核通过-----根据项目公告要求在线提交报名资料----审核
确认（13015463991）----下载文件----网上流程操作完成。

请在采购文件获取时间内登陆易交在线电子招标投标交易平（www.sxyjcg.com）上传如下资料：

（1）法定代表人委托授权书（附委托代理人身份证及法定代表人身份证）；

（2）企业营业执照（副本）；

（3）基本账户开户许可证（或基本存款账户信息）；

提供上述一套资料（加盖公章）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。

4　响应文件的递交

4 .1　响应文件递交的截止时间为2023年9月15日15时00分（北京时间）。

开标方式：通过“易交在线电子招标投标交易平台”（www.sxyjcg.com）网上开标。

注：建议供应商在响应文件开启前检查自身网络、电脑、系统、CA数字证书等运行情况，确保其运行正常，由以
上自身原因造成的响应文件无法上传、无法解密等情况，视为撤销响应文件，一切后果由供应商自行承担。

5　响应文件开启时间和地点

开标时间：2023年9月15日15时00分 

开标方式：通过易交在线电子招标投标交易平台（http://www.sxyjcg.com）线上开标。

6　发布公告的媒介

本询比采购公告在《易交在线电子招标投标交易平台》上发布。

7　联系方式

采 购 人：山西潞安环保能源开发股份有限公司常村煤矿

地    址：山西省长治市屯留区渔泽镇

联 系 人：张先生

电    话：0355—5944636 

 

采购代理机构：国阳工程咨询有限责任公司

地址：山西省长治市潞州区大辛庄镇北外环路沁芳盛世17-14号商铺

联 系 人：侯女士、李伟杰

电话：13015463991、13593251710

电子邮件：sxgygcgs@163.com


